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Trofeo Nazionale ACI Karting 2020
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125 KZN UNDER Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
WARM UP 0571272020 09:10
Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:14:20
Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
(58) D'’ANTONI MARCO
1 9:17:23.014 1:16.906 34.520 23.735 18.651
2 9:18:38.638 1:15.624 34.295 22.714 18.615
3 9:19:53.633 1:14.995 33.645 22.985 18.365
4 9:21:08.854 1:15.221 33.834 22.955 18.432
5 9:22:24.023 1:15.169  33.683 22.826 18.660
(11) PECUTARI RENZO
1 9:17:26.740 1:18.834 36.646 23.759 18.429
2 9:18:43.538 1:16.798 35.357 22.993 18.448
3 9:20:00.465 1:16.927 34.980 23.183 18.764
4 9:21:17.609 1:17.144 35505 22,950 18.689
5 9:22:33.975 1:16.366 34.841 22.710 18.815
(827) POLIDORO TOMMASO
1 9:17:59.095 1:22.339 38.531 24.312 19.496
2 9:19:19.551 1:20.456  36.997 23.924 19.535
3 9:20:39.254 1:19.703 36.619 23.822 19.262
4 9:21:58.185 1:18.931 36.303 23.624 19.004
5 9:23:16.620 1:18.435 35.530 23.519 19.386
(115) GOLIN FILIPPO
1 9:17:36.248 1:22.654 37.927 24.623 20.104
2 9:18:57.892 1:21.644 36.989 24.995 19.660
3 9:20:17.008 1:19.116 36.530 23.648 18.938
4 9:21:36.343 1:19.335 35.785 24.160 19.390
5 9:22:54.866 35.616 23.823 19.084
(94) LEPRI SIMONE
1 9:21:37.740 1:23.019 39.249 24.352 19.418
2 9:22:57.383 1:19.643 36.236 23.781 19.626
(93) ANZELMO SABATO
1 9:17:34.963 1:22.684 38.295 24.273 20.116
2 9:18:57.450 1:22.487 37.620 24.753 20.114
3 9:20:18.923 1:21.473 37.336 24.396 19.741
4 9:21:40.952 1:22.029 37.485 24.707 19.837
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

www.ultracross.it
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